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 خلاصه

و .... استفاده از خاک مسلح تئوری های متعددی در زمينه ی تغيير مکان شيب ها و دیوارهای حائل وجود دارد مانند: نيومارک، ریچارد 

 در طراحي دیوار های حائل و شيرواني ها، روشي است كه در سال های اخير متداول شده است. در بعضي جاها سازه های حائل از قبيل دیوارهای

ائمي مي گردند به طوری كه نگهبان و شيب های خاک های مسلح در مناطق فعال لرزه ای قرار گرفته اند و در اثر زلزله دچار تغيير مکان های د

سازه ها بعضي از این سازه ها در هنگام زلزله گسيخته شده و خسارات متعددی را بر جای مي گذارند، به همين دليل بررسي رفتار لرزه ای این گونه 

د ارزیابي قرار خواهد گرفت، امری بسيار مهم تلقي مي شود. روشي كه در این پژوهش برای محاسبه ی تغيير مکان ماندگار شيب های خاكي مور

روش قطعات افقي مي باشد. روش قطعات افقي یکي از مهم ترین روش ها در تحليل شيب های خاكي است، كه بر پایه ی تعادل حدی ارائه شده 

 است.

اكي به روش قطعات تا راهکاری برای محاسبه ی تغيير مکان ماندگار شيب های ختلاش خواهد شد  مقاله نیتوجه به مطالب فوق، در ا با

ها یا نمودارهایي های متعدد فرمولسعي خواهد شد با تحليل افقي ارائه گردد. در نهایت نتایج بدست آمده با نتایج سایر محققين مقایسه خواهد شد.

 های كاربردی ارائه شود.برای استفاده
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شوند. استفاده از خاک مسلح در طراحي ای استفاده ميهای خاک مسلح در سراسر مناطق فعال لرزههای حائل از قبيل دیوارهای نگهبان و شيبسازه

خاک به وسيله عناصر كشي كردن های اخير متداول شده است. خاک مسلح عبارت است از مسلحهای حائل روشي است كه در سالها و سازهشالوده

 ( بنا نهاده شد.0911نظير ميلگرد،  تسمه فولادی و یا ژئوتکتسایل كه این ایده و روش تحليل و طراحي آن توسط یک مهندس فرانسوی به نام ویدال )

ها بعد از زلزله به مقدار دیوار باشد چراكه كارایيشناخت رفتار خاک مسلح در حين زلزله جهت طراحي بهينه و مقرون به صرفه آن حائز اهميت مي

  .زیادی به تغيير شکل آنها در خلال زلزله بستگي دارد

Newmark (1965) ای افقي بحراني و لرزه اولين كسي بود كه با نوشتن معادلات تعادل برای گوه گسيختگي به محاسبه ضریب شتاب

برابر  نانياطم بیقراردادن ضر یو نوشتن روابط تعادل، با مساو يختگيدن گوه گسبا فرض صلب بو او ای پرداخت.محاسبه تغيير مکان ماندگار لرزه

 یگوه  یمکان ماندگار را برا رييتغ م،ياز تفاضل شتاب نگاشت و شتاب تسل یريرا محاسبه كرده و با دوبار انتگرال گ يافق یشتاب لرزه ا بیضر ک،ی

 ای دیوارهای حائل ثقلي ارائه دادند.روشي برای به دست آوردن تغيير مکان لرزه Richards and Elms(1979)همچنين   مورد نظر محاسبه كرد. 

 سازی باعث تغيير در رفتار شدند قابل استناد نبودند و مسلحهای محاسبه پارامترهای خاک كه در گذشته استفاده ميسازی خاک دیگر روشاما با مسلح


